
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyhedsbrev 
Uge 18 i 2008 

 
 

Morgensang uge 18 
Kom maj, du søde milde 
 

Recitation uge 18 
5. klasse 
 

Nyhedsbrevet udsendes fremover mandag 
Deadline for indlæg, annoncer, efterlysninger, artikler (ja tak) og fotos (tak, tak, tak!) til 
nyhedsbrevet er torsdag kl. 15.  
 

Vil onkel Morfar også gerne læse det digitale nyhedsbrev? 
Har du venner af skolen, der gerne vil følge med i Vidar Skolens hverdagsliv og høje tider, 
send da gerne disses navn og emailadresse til nyhedsbrev@vidarskolen.dk. 
 

12. klasse vinker farvel på Hovedbanegården 

– og er hjemme igen fra kunstrejse den 8. maj! 
 

 
 
 

Godt nyt fra vores Legestuevilla 
 
Vedligeholdelsesudvalget har i den forløbne tid arbejdet med villaproblemet og nu begynder 
det at lysne. Vores forsikringsselskab, Kgl. Brand, har indvilliget i at renovere pedelkældrene 
og torsdag den 24. april har vi sammen med Ole Ingvor, ingeniør i firmaet Klaus Nielsen, 
gennemgået de øvrige villarum i kælder, stueetage og på 1. sal med henblik på at få 
specificeret de tiltag, der er nødvendige for at kunne tage villaen i brug igen.  
 
I vedligeholdelsesudvalget er vi meget optimistiske, for vi taler ikke om svimlende summer, 
men der skal udføres nogle præcise og overskuelige arbejdsopgaver, som vi tildels kan 
udføre sammen på arbejdslørdagen den 24. maj. 
 
Vi skal nu til at detailplanlægge arbejdet, men gør jer klare, kære forældre og 
handymen/handywomen til en indsats i to tempi; nemlig forberedelsesarbejde lørdag den 17. 
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maj og et afsluttende arbejde den 24. maj. Vil du række Legestuevillaen en hjælpende hånd, 
kontakt da vedligeholdelsearbejdet på mailen j.baekkeskov@hotmail.com. 
 
På vegne af vedligeholdelsesudvalget 
 
Jørgen Bækkeskov 
Overskolelærer 
 

25-øreindsamling ved 7. klasses elever og Lisa Høegh 
 
Kære forældre og elever. 
 
I forbindelse med, at den lille 25 øre udgår til oktober 2008, ved vi, at Scleroseforeningen 
indsamler mønterne,som så vil gå til forskningsprojekter. 
 
Det syntes vi er en rigtig god ide! 
 
Vidar Mad og nogle af skolens elever i 7. klasse vil gerne være med til at støtte dette projekt 
og starter derfor indsamling af 25 ører nu -  alle er selvfølgelig velkomne til at støtte med! 
 
Indsamlingen foregår hos Lisa i køkkenet, hvor der vil være opstillet en indsamlingsbeholder, 
når køkkenet er åbent onsdag, torsdag og fredag. 
 
Mange hilsner 
 
Lisa 

 

Et forårsdigt  
 
Jeg går i skoven tvangshandlingen rammer mig 
Jeg kan ikke lade være 
jeg må bare gøre det 
Umuligt at holde mig i ro 
Jeg løber jeg hopper over grenene 
Jeg bukker mig og tager den 
Lettelsen stiger glæden rammer mig 
Blomsten er plukket. 
 
Benjamin 6. Klasse 
 

Stillingsopslag klasselærer for 6. Klasse og naturfagslærer til 

overskolen 
 
Klasselærer til 6. klasse 

 
Vidar Skolen søger en klasselærer, der kan videreføre vores nuværende 6. klasse frem til og 
med 8. klasse. 
Stillingen indebærer ud over periodeanlagt undervisning i hovedfag tillige engelsktimer og 
tilsynstimer i eurytmi, orkester og gymnastik. 
Stillingen er for tiden normeret til 90%, men afhængig af ansøgerens erfaringer vil der være 
mulighed for at supplere med undervisning i andre fag, så stillingen på sigt kan blive en 
fuldtidsstilling. 
Vi forventer, at vores nye medarbejder har humor, vitalt overskud, undervisningserfaring 
samt fagligt gåpåmod til at løfte opgaven.  
Du må også have en levende interesse for at stifte bekendskab med steinerpædagogikkens 
menneskesyn og didaktik – et område, som vi gerne financierer, at du fortløbende 
videreuddanner dig indenfor. 
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Som nyansat lærer vil du få tildelt en mentor, ligesom det faglige team omkring klassen også 
vil støtte dig i arbejdet.  
Vidar Skolen ledes efter selvforvaltende principper, hvilket bidrager til et tæt 
lærersamarbejde og mødevirksomhed uden for skoletiden. 
 
Tiltrædelse gerne i dette skoleår eller pr. 1. aug. 2008. 
Du er velkommen til høste mere detaljerede informationer ved at kontakte Ole Petersen via 
skolens telefon 3965 7118. Ansøgningsfrist er 15. maj 2008. Skriftlig henvendelse med kopi 
af eksamenspapirer og c.v. sendes til Ansættelsesudvalget, Vidar Skolen, Brogårdsvej 61, 
2820 Gentofte. 

 
Naturvidenskabslærer for unge på 9. - 12. klassetrin  

 
Vidar Skolen søger en lærer, der kan undervise elever i 9.- 12. klasse i fysik, kemi og 
matematik på gymnasieniveau. Formidlingen af naturfag må have goetheanistisk afsæt. 
Ansøgers kvalifikationer er en naturvidenskabelig uddannelse på universitetsniveau eller en 
seminarieuddannelse med tilsvarende liniefag. Erfaring med undervisning af elever i 
ungdomsårene er en forudsætning. 
Interesse for Rudolf Steiners pædagogik og didaktik forventes. Vi tilbyder at financiere 
efteruddannelse på SOPHIA, deltidsuddannelsen for kommende steinerlærere, og andre 
pædagogisk som fagligt relevante kurser. Enhver nyansat lærer får en erfaren kollega som 
mentor.  
Vidar Skolen ledes efter selvforvaltende principper, hvilket bidrager til et tæt 
lærersamarbejde og mødevirksomhed uden for skoletiden. 
 
Interesserede må kunne deltage i aftalte og aflønnede hospitationsperioder i løbet af 
forsommeren 2008. 
 
Tiltrædelse kan ske snarest, men eventuelt afvente det nye skoleår pr. 1.8.2008.  
Løn og aflønningsforhold sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.  
Vil du høre mere om jobbet, kontakt da Ole Petersen via skolens kontor på 3965 7118. 
Ansøgningsfrist senest 15. maj 2008. Skriftlig henvendelse med kopi af eksamenspapirer og 
c.v. sendes til Ansættelsesudvalget, Vidar Skolen, Brogårdsvej 61, 2820 Gentofte. 
 
 
Vidar Skolen er Danmarks ældste og største Rudolf Steinerskole. Vores største aktiv er 
imødekommende og kreative elever – en farverig forældrekreds - et fælles pædagogisk 
fodslag, der sigter på at uddanne hele mennesket - en herlig beliggenhed, tæt ved sø og 
mose og Gentofte Station samt et kollegium af engagerede lærere, der dækker en meget 
bred vifte af fag. 

På www.vidarskolen.dk finder du mangt om skolens liv og sigte. 

  

Glædelig Kristi Himmelfartsferie fra torsdag den 1. maj til 

søndag den 4. maj ønsker Vidar Skolens medarbejdere! 

  

http://www.vidarskolen.dk/

